
Gemeente Woerden 

§ 3 • • ^ 

RAADSBESLUIT 
14R.00496 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: H-2 

Onderwerp: bekrachtiging geheimhouding document "registrat ies SUS- team 
periode 30 maart-15 juni 2014"(14i.03593) 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 28 oktober 2014 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

de geheimhouding op grond van artikel 25 Gemeentewet juncto artikel 10 lid 2 sub d Wet openbaar
heid van bestuur (Wob) van het document "registraties SUS-Team periode 30 maart 15 juni" te 
bekrachtigen. 

b e s l u i t : 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerdea, 
openbare vergadering, oéhouden op 30 oktober 2014^y 
De'griffïter / De voorzi t ter^^/ 

zijn 


